

Dan Kjelkvist Holding ApS

Topshøjvej 9, 4180 Sorø

CVR-nr. 36 55 64 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Dan Emanuel Kjelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Kjelkvist Holding ApS Topshøjvej 9 4180 Sorø
	Telefon: 20915160
	CVR-nr.: 36 55 64 55
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Emanuel Kjelkvist, Topshøjvej 9, 4180 Sorø
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dan Kjelkvist ApS, Topshøjvej 9, 4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.241	-542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.584	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	109.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.931
Resultat før skat	-11.825	101.021
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.825	101.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.584	109.494
Disponeret fra overført resultat	-1.241	-8.473
Disponeret i alt	-11.825	101.021

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>189.748</u>	<u>200.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.748</u>	<u>200.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>189.748</u>	<u>200.332</u>
	Aktiver i alt	<u>189.748</u>	<u>200.332</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.747	150.331
Overført resultat	-54.407	-53.166
Egenkapital i alt	<u>135.340</u>	<u>147.165</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.408	53.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.408	53.167
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.408</u>	<u>53.167</u>
 Passiver i alt	<u>189.748</u>	<u>200.332</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	7.931	
	0	7.931	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	50.001	0	
Overførsel fra kapitalinteresser	0	50.000	
Tilgang i årets løb	0	1	
Kostpris 30. juni 2023	50.001	50.001	
Opskrivninger 1. juli 2022	150.331	0	
Overførsel fra kapitalinteresser	0	40.837	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.584	18.656	
Andre kapitalbevægelser	0	90.838	
Opskrivninger 30. juni 2023	139.747	150.331	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	189.748	200.332	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dan Kjellkvist ApS, Topshøjvej 9, 4180 Sorø	100 %	189.748	-10.584
		189.748	-10.584

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.